
Zarządzenie nr 139/2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 7 grudnia 2023 r 

w sprawie wniesienia przez Gminę Ćmielów wkładu pieniężnego do tworzonej 

spółki pod firmą SIM KZN Świętokrzyski spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Daleszycach na pokrycie udziałów w kapitale 

zakładowym tej spółki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz na podstawie Uchwały nr LXXIII/496/2023 

Rady Miejskiej w Ćmielowie  w sprawie zasad wnoszenia, cofania, i zbywania 

udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego, zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

1. Wnosi się do spółki pod firmą SIM KZN Świętokrzyski spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Daleszycach (dalej: „Spółka”) wkład pieniężny w 

wysokości 3.000.000,00 zł (trzech milionów złotych) w zamiana za objęcie 60.000 

(sześćdziesiąt tysięcy) udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł każdy udział, tj. o 

łącznej wartości nominalnej 3.000.000,00 zł (trzech milionów złotych) w kapitale 

zakładowym Spółki.   

2. Wkład pieniężny na objęcie i pokrycie udziałów w kapitale zakładowym Spółki, o 

którym mowa w ust. 1 powyżej, pochodzi ze wsparcia jakie Gmina uzyskała ze 

środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w Spółce.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


